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VUOSIKOKOUS  2015 
 
Aika:  2.3.2015 klo 18.00    
Paikka:  Ressun lukio, luokka 117 
 
Läsnä: Hannu Ahjopalo, Pentti Arajärvi, Paula Autio, Kimmo Fischer, Vitaliy Gurov, Risto 
Karvonen, Ilkka Kuivalainen, Esko Muhonen, Simo Nuuttila, Pilvi Paakkarinen, Aunus Salmi, 
Jessica Salminen, Tuomas Sirén, Matti Vainio ja Seppo Vaittinen 
 
1 Kokouksen avaus  

 
Matti Vainio avasi kokouksen klo 18.02.  
 

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi 
ääntenlaskijaa. 
 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Matti Vainio, sihteeriksi Ilkka Kuivalainen, 
pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Pilvi Paakkarinen ja Jessica Salminen. 

 
3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
 
Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.  

 
5 Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto.  

 
Esitettiin pitkästä aikaa voitollinen tilinpäätös. Lisäksi todettiin jääkärilaatan 
kustannusten olleen erityistapaus. Risto Karvonen luki toiminnantarkastajan 
lausunnon.  

 
6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 
 

Päätettiin vahvistaa tilinpäätös ja myöntää vastuuvapaus. 
 
7 Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun suuruus. 

 
Vahvistettiin yhdistyksen toimintasuunnitelma niin, että Pärskeiden avustus on 2000 
euroa. Jäsenmaksut päätettiin pitää ennallaan (5/20/300 euroa) 

 
8 Valitaan joka toinen vuosi hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet 
 



Valittiin kaksivuotiselle toimikaudelle (2015–2016) hallituksen puheenjohtajaksi 
Matti Vainio ja jäseniksi uudelleen entisistä Hannu Ahjopalo, Kimmo Fischer, Pilvi 
Paakkarinen, Aunus Salmi ja Henry Sanmark. Uusina mukaan valittiin Risto 
Karvonen, aiemmin oppilaskuntaa edustanut Simo Nuuttila, Jessica Salminen sekä 
Seppo Vaittinen. Lisäksi koulua edustaa rehtori Ari Huovinen ja opiskelijakunnalla on 
kaksi edustajaa, jotka tällä hetkellä ovat Paula Autio ja Vitaliy Gurov. Sihteerinä 
toimii Ilkka Kuivalainen. 
 

9 Valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja varatoiminnantarkastaja.  
 

Toiminnantarkastajaksi valittiin hallituksen jättänyt Pentti Arajärvi, varalle Aimo 
Löksy. 

 
10 Muut mahdolliset asiat 
 

Esko Muhonen muistutti arvokkuudesta koulun juhlavuoden vietossa. Vuoden 
Ressuksi kannattaa varata merkkihenkilö. Kimmo Fischer esitti kokouksen puolesta 
kiitokset Pentti Arajärvelle aina yhdistyksen perustamisesta alkaneesta ja nyt 
päättyneestä hallitustyöskentelystä.  

 
11 Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.25. 
 
 
 
 

 
Matti Vainio    Ilkka Kuivalainen 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 
 
 
 
Pilvi Paakkarinen   Jessica Salminen 
 
 
 
 
 
 
 

   


